
 

Textilní ochranná rouška. 
 

Vyrobeno ze 100% bavlny. 
 

Návod k použití. 
 

1. Před nasazením roušky použijte dezinfekci rukou na bázi alkoholu, nebo si umyjte 
ruce mýdlem. 

2. Volně stahovatelné tkaničky patří dolů a umožňují stažení masky ve spodní části. 
3. Rouškou si zakryjte nos a ústa, ujistěte se, že mezi rouškou a obličejem jsou 

minimální mezery. 
4. Během nošení se roušky nedotýkejte. 
5. Jakmile je rouška vlhká, vyměňte ji za novou. 
6. Roušku sundávejte vždy zezadu za tkaničky  

 
 

Údržba. 
 
Všechny použité materiály umožňují opakované použití při dodržení následujících podmínek. 
 

1. Použitou roušku perte na max. 90 °C 
2. Přežehlete na nejvyšší stupeň, nebo sterilizujte. 
3. Před prvním vypráním doporučujeme na koncích tkaniček udělat suky. Zabráníte tím 

roztřepování tkaniček při opakovaném praní. 
 
 

Likvidace. 
 

1. Vyřazené roušky likvidujte v souladu s místními předpisy. 
 
 

Prohlášení výrobce.  
 

1. Maska slouží jako prostředek, který snižuje riziko přenosu virů. Použitý materiál je 
schopný filtrovat přibližně 50% částic velikosti 0,2 mikronu. 

2. Výrobce negarantuje 100% ochranu před viry, ale maska může zastavit jemné 
kapénky ze slin, pomocí nichž se vir šíří. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Bison Sportswear, s.r.o.  -  Nesvačilka 115, 664 54 Nesvačilka   -  E-mail: bison@bison.cz 


